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Tuotekehityksemme on jatkuvaa, joten tämän lehden valokuvat, mallinnukset tai pohjakuvat saat-
tavat poiketa nykyisestä vakiomallistamme. Pidätämme oikeuden tuotekehitysmuutoksiin ja mah-
dollisuuden vaihtaa jokin tuote toiseen vastaavanlaatuiseen. Tässä lehdessä annetut tiedot koskevat 
vain tämän lehden malleja.

Mallien hintatiedot saat lähimmältä Kontio-myyjältäsi.

Rakennusten pinta-alat on laskettu käyttäen ulkoseinämateriaalina 135 mm lamellihirttä. Pohjapiir-
roksissa ilmoitetut mitat ovat rakennuksen sisämittoja. Kokonaiskäyttöala sisältää kerrosalan, terassit, 
kuistit sekä parvella alle 1600 mm korkean alan.

Kontiolehti nro 18
2. painos 05-2023

Päätoimitus
Petri Hiltula
Olavi Kujanen

Kontiotuote Oy
Ranuantie 224, 93100 Pudasjärvi
info@kontio.fi
020 770 7400

Ulkoasu ja taitto
Kouta Media

Painopaikka
Punamusta

Kontio Villa Glass -lehti on
Kontiotuote Oy:n kustantama.

Voit tilata lehtiä yksittäiskappaleena
ilmaiseksi www.kontio.fi. Lehdet
ovat saatavilla myös kaikissa
Kontio-myymälöissä.

Villa Glass 80B, sivu 18
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Välitöntä lämpöä 
ja elävän tulen 
tunnelmaa

OnTakat eivät vaadi muurausta 
tai suurta joukkoa ammatti-
asentajia, vaan ne toimitetaan 
aina täysin “tulitikut käteen 
-käyttövalmiina” ja asennetaan 
paikalleen jopa parissa tunnissa.

Uutuusmalli Luna 
– takka ja piippu samassa
paketissa!

www.valmistuli.�



Villa Glass syntyi alun perin jo useita vuosia sitten omaksi pieneksi mallis-
tokseen. Tasaisesti kasvava suosio Suomen lisäksi Ruotsissa osoitti, että 
ajatuksemme yhdistää modernin Glass Housen arkkitehtuuri ja jyrkkä, 
perinteitä henkivä harjakatto, oli varsin onnistunut. Lisää kiinnostavuutta 
Villa Glassille tuovat parvet ja persoonalliset pohjaratkaisut, unohtamatta, 
kuinka upeasti ikkunaristikot sopivat tyyliin! Tästä löydät upean esimerkin 
Ruotsin saaristosta, sivut 8–13.

Asiakkaamme toivoivat lisää erilaisia pohjaratkaisuja ja suurempia koko-
luokkia – nyt Villa Glass on saatavissa jopa 100-neliöisenä! Uusien mallien 
myötä design-tiimimme päivitti myös kaikkien mallien yksityiskohtia entistä 
nykyaikaisemmaksi. 

Harjakaton luoma korkea sisätila tuo oman, jopa juhlallisen tunnelmansa 
ja lisää mahdollisuuksia sisustukseen, vaikkapa tavallista korkeampana 
keittiön kaapistona tai näyttävinä kattovalaisimina. Minikodiksi suunnitel-
lun Villa Glass 50:n artikkelin kuvissa (s.26–29) voit melkein tuntea, kuinka 
korkea tila luo tunnelmaa. 

Asiakkaamme ovat toteuttaneet upeita huvilakokonaisuuksia yhdistämällä 
kaksi rakennusta katolla, jolloin väliin jää monikäyttöinen terassi. Lisäksi 
olemme toteuttaneet saunarakennuksia välitilalla. Tällöinkin saunan ja oles-
kelutilan väliin jää katettu monikäyttöinen terassi , eikä sauna lämmitä oles-
kelutiloja kesällä saunottaessa. Löydät nämä saunamallit sivuilta 36 ja 39.

Villa Glass soveltuu monenlaiseen maisemaan ja muuntautuu erilaisiin 
tyyleihin, joten toivon, että löydät uudistuneesta mallistostamme mieleisen 
vapaa-ajan keitaasi!

Petri Hiltula
Design manager

Välitöntä lämpöä 
ja elävän tulen 
tunnelmaa

OnTakat eivät vaadi muurausta 
tai suurta joukkoa ammatti-
asentajia, vaan ne toimitetaan 
aina täysin “tulitikut käteen 
-käyttövalmiina” ja asennetaan 
paikalleen jopa parissa tunnissa.

Uutuusmalli Luna 
– takka ja piippu samassa
paketissa!

www.valmistuli.�

Pääkirjoitus

Suosikkimallisto 
laajentui asiakkaittemme  
       toiveista
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Lorem ipsum dolori sit amet
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Villa Glass 100A

Parvimallin sisätilan tuntua.
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Parvi- tai 1-kerros malli
Löydät eri kokoluokista sekä parvellisia 
että yksikerroksisia malleja.

Ikkunaristikoilla tai ilman
Onko tyylisi hieman modernimpi, vai tuovatko 
ikkunaristikot eri tavalla vapaa-ajan tunnelmaa?

Villa Glass -mahdollisuudet

Villa Glass 80B



Villa Glass 100, asiakkaan muunnosmalli

Villa Glass Tukholman 
saaristossa Villa Glass oli rakkautta ensisilmäyksellä. Tukholmassa asuva 

perhe oli tilannut huvilan toiselta valmistajalta, mutta nähdes-
sään Villa Glass -mallit mieli muuttui ja kaupat peruttiin.
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100-neliöinen huvila syntyi venyttämällä Villa Glass 
50 -malli pidemmäksi. Toisessa päädyssä on kaksi ma-
kuuhuonetta ja parvi. Toisessa päädyssä on puolestaan 
korkea päämakuuhuone ja kylpyhuone. Rakennuksen 
keskelle jää reilut oleskelutilat sekä keittiö, jotka tuntuvat 
uskomattoman tilavilta korkean katon ja suurien ikkunoi-
den ansiosta. Niistä on mukava seurata ohi lipuvia laivoja 
ja purjeveneitä.

Rento sisustus on sisustussuunnittelijana toimivan puo-
lison käsialaa. Tavallista korkeammat keittiökaapit koros-
tavat tilantuntua. Keittiöön valittu mintun väri toistuu myös 
muualla sisustuksessa hieman eri sävyissä.

Onnistuneen projektin jatkona on suunnitelmissa raken-
taa samaan pihapiiriin vielä vierasmökki, sillä paikasta on 
tullut suosittu niin lähisuvun kuin ystäväpiirin kesken.



Hirsipinnat luovat makuuhuoneeseen 
levollista tunnelmaa.

Ikkunaristikot tuovat kauniita kaikuja 
vanhan ajan huvilatunnelmasta.
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Sisältä on mukava seurata 
ohi lipuvia laivoja ja veneitä.
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Villa Glass 100, asiakkaan muunnosmalli
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Villa Glass 100 Villa Glassin korkealle kohoava katto sekä kahteen 
suuntaan aukeavat lasiseinät tekevät tämän huvi-
lan oleskelutiloista avarat ja tilavat. Tänne on mu-
kavaa kutsua ystäviä ja perhettä yhteiseen ajan-
viettoon! Kolme makuuhuonetta tarjoavat myös 
nukkumapaikat monelle. Aika nauttia!

VILLA GLASS 100B 149 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

100 m2
KERROSALA
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Mereltä katsottuna huvila soveltuu 
kauniisti maisemaan. Ikkunaheijastukset 

suojaavat näkymää sisälle.
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Villa Glass 100

Luksusmaista 
tilantuntua!

Oleskelutilojen korkealle kohoava katto, suuri 
parvi ja isot ikkunapinnat tekevät tästä huvilasta 
erityisen tilavan. Oleskelutiloista ja saunaosastol-
ta on suora käynti koko rakennuksen levyiselle 
terassille, joka tarjoaa valtavasti erilaisia käyttö-
mahdollisuuksia.
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VILLA GLASS 100A 214 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

100 m2
KERROSALA
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Villa Glass 100A

Terassi tarjoaa paljon 
mahdollisuuksia.
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Villa Glass 80B

Ikkunaristikot sopivat Villa Glass 
-malleihin erityisen hyvin.

VILLA GLASS 80B 111,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

80,5 m2
KERROSALA
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Villa Glass 80

Villa Glass on mittasuhteiltaan kaunis niin yksikerroksisena kuin parvella. Persoonallista ulkonäköä ja tunnelmaa sisustukseen 
tuo jokaiseen malliin valittavissa oleva ikkunaristikointi. Kurkkaa sivuilta 8-13 ristikoinnin tuomaa tunnelmaa!

Linjakasta arkkitehtuuria
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VILLA GLASS 80A 164 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

80,5 m2
KERROSALA
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Villa Glass 70

Koe vuorokauden, sään ja vuodenaikojen vaihtelut tunnelmallisen Villa Glassin suojassa tai sen ympäristössä fiiliksesi mukaan. 
Villa Glass 70 -mallit on suunniteltu ajatuksella, että pihapiirissä on erillinen sauna. 

Elämyksellistä lomanviettoa

Villa Glass -saunat löydät sivuilta 36-39. 
Tutustu myös muihin saunamalleihimme 
kontio.fi

VILLA GLASS 70A 124 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

69,5 m2
KERROSALA
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VILLA GLASS 70B 96 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

69,5 m2
KERROSALA

Villa Glass 70A
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Kalifornialaisten surffareiden 
vaate- ja sisustusbrändi 
Kontion design-tiimi on jo useamman vuoden ajan 
seurannut kalifornialaista brändiä, joka edustaa 
laadukkaiden materiaalien, nerokkaan yksinkertai-
sen tyylitajun sekä skandinaavisen minimalismin 
yhdistelmää. Puunsävyt, musta, valkoinen, beige 
sekä harmaan sävyt ovat laajasti käytössä monella, 
mutta harva osaa näiden yhdistelyn yhtä taidok-
kaasti ja vaivattoman oloisesti kuin James Perse.

Kontion ja James Persen tyylissä ja laaduntavoittelussa on paljon samaa. 
Molemmat käyttävät tuotteissaan laadukkaita materiaaleja ja pitkälle vietyä 
suunnittelua. Yhtenäisyyksiä voi nähdä myös värimaailmoissa ja rennossa 
tunnelmassa.

Liiketilatkin edustavat brändin mukaista tyyliä ja ajattelua. Olimme tutus-
tumassa juuri avattuun Malibu Houseen, jossa myydään pelkästään si-
sustustuotteita. Tyylistä ja tunnelmasta inspiroituneena poimimme heidän 
tuotteitaan mallinnuskuviimme. Voit löytää tyylikkäitä pihakalusteita useam-
man Villa Glassin pihasta! Mustassa, yksinkertaisessa Malibu Lumber Yard 
-myymälässä myydään puolestaan vähintään yhtä tyylikkäitä vaatteita.

Etsimme jatkuvasti mielenkiintoisia brändejä ja tuotteita, joista saamme 
uusia ideoita ja ajatuksia hirsirakennuksiin sopiviin sisutuksiin – ja näin 
inspiroimme myös asiakkaitamme!

Malibu Lumber Yard
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Kalifornialaisten surffareiden 
vaate- ja sisustusbrändi 

Malibu House

Myymälä on niin kotoisa ja huoliteltu, 
että siellä voisi melkein kuvitella asuvansa.
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Surffilaudat ovat jo muutaman vuoden ajan 
seikkailleet sisustuksissamme.

Puu, pellava ja kivi. 
Jo muutamalla materiaalilla

syntyy upea ja 
levollinen sisustus!
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Malibu Housen arkkitehtuurissa ja väreissä 
voi nähdä yhtäläisyyksiä Laaksolahti-näyttely-
taloomme, joka sijaitsee Espoossa.

JamesPerse.com

Kaliforniassa perustetulla lifestyle-brändillä on myymälöitä
ympäri Kaliforniaa ja meitä lähinnä oleva liike löytyy Lontoosta. 
Pääset tunnelmaan myös yrityksen nettisivuilla.
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Löydät tämän pihapiirin saunan sivulta 38.

Villa Glass 50-huvilasta ja saunarakennuksesta muodostui 
J-P Kajaalan käsissä yhdistelmä talosta ja huvilasta. 

Kodin ja huvilan 
yhdistelmä
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Kajaala toteutti pidempään mielessä kehit-
tyneen idean minitalosta. Minitalo on jär-
kevintä toteuttaa juuri alle 50-neliöisenä, 
jolloin sen voi toteuttaa keveämmillä hu-
vilan rakennusmääräyksillä. Tämä minitalo 
tarjoaa kaikki tarvittavat tilat ja toiminnot 
normaaliin asumiseen, mutta lämmitettäviä 
neliöitä ei ole liikaa. Reilu huonekorkeus ja 
kahteen suuntaan antavat ikkunat tekevät 
tilasta suuren oloisen ja luovat tunteen kuin 
tila jatkuisi ulos asti. Sisustukseen on poi-
mittu värejä ympäröivästä luonnosta, mikä 
vahvistaa rajojen häviämisen tunnetta.

Reilusti työskentelytilaa tuova saareke 
toimii myös ruokapöytänä.
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Kulmasohva tarjoaa reilusti oleskelutilaa.

Musta sävy tuntuu nostavan 
katon entistäkin korkeammalle.
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Katso KontioTV -video:

Pihasauna makuuhuoneella tuo puoles-
taan mökkimäistä tunnelmaa. Olohuoneen 
sohvalta voi rauhassa katsella saunan pii-
pusta nousevaa savua ja on helppo tode-
ta, milloin on aika käydä lisäämässä puuta 
saunan uuniin. Saunan terassilla saunailta 
voi jatkua myöhään yöhönkin. Polveilevaa 
terassia pitkin on mukava mennä talon 
puolelle suihkuun. 

Taide ja vanhat kalusteet tuovat sisustukseen kerroksellisuutta.
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Vihreä seinä tuo kylpyhuoneeseen luontoteemaa.

Eteisen vieressä oleva makuutila 
muutettiin kodinhoito- ja vaatehuoneeksi.
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Villa Glass 50B

VILLA GLASS 50B 76 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

49,5 m2
KERROSALA



Villa Glass 50

Villa Glass 50 tarjoaa kaikki tilat ja toiminnot rentoon vapaa-aikaan. 1-kerroksiseen versioon majoit-
taa helposti neljä henkeä ja parvelliseen reilusti enemmän! Mahdollista rakentaa myös minitaloksi! 
Kysy lisää Kontio-myyjältäsi.

Todellinen tilaihme!

VILLA GLASS 50B PARVI 96 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

49,5 m2
KERROSALA
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Katso KontioTV -video:

Villa Glass 50 parvella, asiakkaan muunnosmalli.

VILLA GLASS 50C 89,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

49,5 m2
KERROSALA
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Pienessä saaressa on oma tunnelmansa. Tummasävyinen huvila 
maastoutuu kauniisti saaren luontoon. Asukkaat valitsivat Villa Glas-
sin erityisesti suurten ikkunoiden vuoksi, joista pääsee nauttimaan 
maisemasta. Parvi tarjoaa vieraille kotoisan yöpymispaikan.

Villa Glass 50 
saaressa

Parvi tuo nukkumatilaa.
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Villa Glass 25, asiakkaan muunnosmalli.Villa Glass 25, asiakkaan muunnosmalli. 
Löydät ulkokuvan sivulta 40.

Monikäyttöinen tupa muuntuu moneen! 
Pukuhuoneesta vierastupaan minikeittiöllä.

VILLA GLASS 30A 30 m2
KERROSALA

74,5 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA
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Myrskypäivän tunnelmasta 
voi nauttia sisällä lämpimässä,  

suurten ikkunoiden läpi 
tyrskyjä tutkaillen.

VILLA GLASS 25A 24,5 m2
KERROSALA

35 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

Villa Glass 25A
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Villa Glass 17A

Saunasta ja oleskelutilasta avautuu 
taulumainen ikkuna maisemaan.

Katettu välitila tarjoaa paljon 
mahdollisuuksia erilaisille toiminnoille
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VILLA GLASS 15B 14,5 m2
KERROSALA

21 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA

Villa Glass 15B

Villa Glass on 
kotonaan 

jokaisessa maisemassa

VILLA GLASS 17A 17 m2
KERROSALA

27 m2
KOKONAISKÄYTTÖALA
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Villa Glass -yhdistelmä
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Yhdistämällä parvellinen Villa Glass 50 sekä saunallinen Villa Glass 25, syntyi todellinen vapaa-
ajanvieton keidas. Lähes jokaisesta tilasta avautuu näkymä merimaisemaan, joka tarjoaa elämyksiä 
ympäri vuoden.
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Olohuoneen korkeus 
tekee tilasta juhlavan.
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Katso  
KontioTV -video:

Sisä- ja ulkotilan raja hämärtyy 
luoden avaruutta ja tilantuntua.

Keittiön taakse jää parvi, kaksi makuuhuonetta
ja kylpyhuone.

Kaunis metsäinen, merelle avautuva rinnetontti sai 
jäädä luonnontilaan ja kaikki toiminnot keskitet-
tiin kahdesta rakennuksesta ja reilun kokoisesta 
terassista toteutettuun kokonaisuuteen. Raken-
nusten väliin jäävään katettuun tilaan sijoitettiin 
kesäkeittiö. 

Runsaat tilat sisällä ja ulkona tarjoavat mahdol-
lisuuksia monenlaiseen yhteiseen ajanviettoon. 
Toisaalta tilaa on myös vetäytymiseen. Yhteensä 
neljä erillistä makuutilaa tarjoaa suurellekin poru-
kalle yöpymistilaa tarvittaessa. 

Moni rakentaa saunan ja päärakennuksen eri ai-
kaan, mutta ne voi halutessaan tehdä myös sa-
malla kertaa!



Kovan ja kylmän aikakausi on ohi. Tästä alkaa puun vallankumous.

Ihmiset ansaitsevat parempaa, kauniimpaa ja terveellisempää. 
Koteja, jotka koetaan kaikilla aisteilla. Tiloja, jotka suunnitellaan 
elämä edellä. Puuta betoniviidakossa ja rakennuksia, jotka kes-
tävät katsetta ja aikaa.

Me Kontiolla rakennamme puun tulevaisuutta ja tulevaisuuden 
kaupunkeja puusta. Haluamme jättää jälkeemme hurmaavaa 
ja hyvää elämää, emmekä juuri muuta: tulevaa kun ei tehdä 
huomisen kustannuksella.

Puun luonto on luja ja sydän lämmin. Rakennettunakin se palve-
lee hiilinieluna ja jatkaa elämää kaikissa vivahteissaan — antaa 
loputtomat mahdollisuudet uuden suunnitteluun, tulevaisuu-
den tekemiseen ja itsensä näköisen elämän toteuttamiseen.
Kun yhdistämme inspiraation ja osaamisen, ei mikään ole mah-
dotonta.

Eläköön puu!

Eläköön puu


